
e'=o
(SF ť)

' O
. Z

,. 2l

IS CHKO KŘIVOKLÁTSKO - KŘIVOKLÁT,
provozovatel Křivoklátsko o.p.s.

Krajský úřad středočeský k'aj
Doručeno: 03.12,2020
168716/202O/KUSK t}
listy l IisĽsy přlloh.

druh'

III Vmmimn niv

kuskes7a33e3a2 _ ._ ..3 kraje
Odbor regionálního rozvoje
Zborovská 11
150 21 Praha 5

Nám. Svatopluka Čecha 82
270 23 Křivoklát

Tel.:
E-mail:

Web: www.is-krivoklat.cz

Věc' Žádost o prodloužení termínu ukončení realizace projektu v rámci
Programu na podporu informačních center Středočeského kraje pro rok 2020

evidenční číslo smlouvy: S-3359/REG/2020

Žádám o prodloužení termínu ukončení realizace projektu v rámci dotačního
programu Program na podporu informačních center Středočeského kraje pro
rok 2020, tematické zadání Digitalizace či modernizace TIC, název projektu IS
CHKO Křivolátsko ·- Křivoklát 2020, výše dotace 80 000 KČ, z důvodu nejasnosti
udržitelnosti projektu, pokud by byl zrealizován v roce 2020. žádám o prodlouženI
termínu do 31. 8. 2021.

Vedeni Agentury ochrany přírody a krajiny ČR, jakožto zástupce majitele nemovitosti,
ve které informační středisko CHKO Křivoklátsko - Křivoklát (předmět smlouvy)
sídh, nám v průběhu roku 2020 sdělilo, že má nemovitost na základě rozhodnutí
Ministerstva životního prostředí ke konci roku 2020 převést jako nepotřebný majetek
na Úřad pro zastupováni státu ve věcech majetkových. Tímto úkonem by IS zaniklo,
protože Křivoklátsko o.p.s., jakožto provozovtel, nemá jiné vhodné prostory pro svou
činnost. Z tohoto důvodu jsme zatím dotaci nečerpali, protože jsme nebyli schopni
zajistit její udržitelnost. Podle některých irkormací z Ministerstva životního prostředí
však rozhodnutí není definitivní a doufáme, že činnost TIC zůstane zachována i
v dalších letech a udržitelnost dotace také.

Děkuji za projevení důvěry

Na Křivoklátě dne 24.11.2020

Jiřina Prošková, ředitelka Křivoklátsko o.p.s,

kuskes7a33e3a2


